平成 19 年 10 月 26 日
各 位

会社名 ソマール株式会社
代表者名 代表取締役社長 中町 昭彦
(コード番号 8152 東証第 2 部)
問合せ先 取締役 和田 直人

(TEL 03-3542-2160)

組織変更及び役員異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 10 月 26 日開催の取締役会において、組織変更及び役員異動について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．平成 19 年 12 月 1 日付組織変更

高付加価値製品の九州地区における販売を強化するため、新たに、福岡支店（福岡市博

多区）を開設いたします。なお、営業開始時期は 12 月初旬の予定です。

２．平成 19 年 12 月 1 日付役員異動

氏名 新 現
常川 謙二 代表取締役 常務取締役

福岡支店 担当
代表取締役 常務取締役

米山 和彦 取締役
福岡支店 支店長
高機能材料部 担当

取締役
高機能材料部 担当

以上